

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS**

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Abril/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
CESAR FURLAN JOAQUIM - ME	PLACA EM ACRÍLICO PARA PORTAS MED. 30X6 CM - GRAVAÇÃO UV		7,000	21,5000	150,50
CESAR FURLAN JOAQUIM - ME	PRISMAS EM INOX C/ NOME VEREADORES		1,000	75,0000	75,00
CLAN - INFORMATICA E SERVIÇOS LTDA	LOCAÇÃO E ASSIST TÉCNICA DOS SISTEMAS DE INFORMÁTICA		1,000	3.900,0000	3.900,00
FORTUNATO NICOLAU - ME	HOSPEDAGEM DE DOMINIO NA INTERNET		1,000	75,0000	75,00
FORTUNATO NICOLAU - ME	ROTEADOR WIRELESS		1,000	85,0000	85,00
FORTUNATO NICOLAU - ME	SERVIÇOS DE INFORMÁTICA DIVERSOS		1,000	410,0000	410,00
FORTUNATO NICOLAU - ME	SWITCH TP - LINK TL-SF1016D 16 PORTAS ETHERNET 10/100 Mbps		1,000	155,0000	155,00
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	AÇUCAR EM SACHE 5GR C/ 400		1,000	14,9900	14,99
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	MEXEDOR DE CAFÉ C/ 500 UN		10,000	6,5900	65,90
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	PAPEL INTERFOLHA VIRGEM BRANCO		4,000	11,0000	44,00
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	SACO P/ LIXO 40L C/ 100		1,000	12,1000	12,10
JOAQUIM PEREIRA LIMA JARDINOPOLIS - ME	PAPEL TIMBRADO A4 LOGO CAMARA		15.000,000	0,1000	1.500,00
JOSÉ FRANCISCO CINTRA-ME	MONITORAMENTO MENSAL		1,000	176,5500	176,55
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	BOBINA P/ MAQUINA 57X60MM		4,000	1,5000	6,00
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	BORRACHA 20 MACIA		6,000	0,9000	5,40
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	CANETA ESF PRETA		12,000	0,9000	10,80
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	CANETA ESF VERMELHA		12,000	0,9000	10,80
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	CLIPS 2/0 500G		1,000	9,6000	9,60
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	CLIPS 4/0 CX C/ 500G		1,000	8,9000	8,90
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	COLA EM BASTAO 10G		10,000	5,6000	56,00
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	PAPEL SULFITE A4 CX C/ 5000		2,000	133,9000	267,80
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOF			1,000	130,0000	130,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOF	RECARGA CARTUCHO TONER HP2600 MAGENTA		1,000	130,0000	130,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOF	RECARGA DE CARTUCHO LEXMARK 2600 YELLOW IMPRESSORA COLORIDA		1,000	130,0000	130,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOF	RECARGA EM CARTUCHO TONER HP 12A		3,000	77,0000	231,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOF	RECARGA EM CARTUCHO TONERHP2600 BLACK		1,000	130,0000	130,00
PROMATEC CAFÉ LTDA - ME	CAFÉ EXPRESSO		5,000	33,0000	165,00
SOS AGUA E GAS JARDINOPOLIS LTDA ME	COPOS DE AGUA MINERAL		8,000	18,5000	148,00
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	LIMPADOR DE CARPETE		4,000	11,9900	47,96
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	AÇUCAR CRISTAL 5 KILOS		2,000	5,9900	11,98
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	ADOÇANTE 100ML		2,000	3,3800	6,76
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	AGUA SANITARIA		12,000	1,7000	20,40
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	ALCOOL LIQUIDO		12,000	3,5000	42,00
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CAFE EM PO		20,000	6,6350	132,70
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CHA MATTE		2,000	2,5600	5,12

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS**

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Abril/2015**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	DESINFETANTE 2 LITROS		12,000	2,9800	35,76
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	DESODORIZADOR DE AMBIENTE		10,000	7,7500	77,50
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	DETERGENTE LIQUIDO		18,000	1,5100	27,18
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	ESPONJA DE LIMPEZA C/ 4 UN		2,000	5,8800	11,76
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	INSETICIDA SPRAY		3,000	8,0700	24,21
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	LIMPADOR DE CERAMICAS E AZULEJOS		5,000	4,4060	22,03
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	LIMPADOR MULTI USO 500 ML		6,000	3,7000	22,20
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	LUVAS DE LÁTEX TAM M		2,000	6,6400	13,28
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	MARGARINA 500 GRAMAS		2,000	4,0400	8,08
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	PRENDEDOR DE ROUPA DE MADEIRA C/ 12 UN		1,000	1,8900	1,89
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	RALINHO P PIA GALVANIZADO		1,000	2,6200	2,62
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	RODO 60 CM		3,000	8,9900	26,97
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	SABÃO EM PÓ		1,000	8,0700	8,07
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	SACO DE CHÃO ALVEJADO		3,000	4,3600	13,08
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	suco concentrado caju 500ml		12,000	3,2200	38,64
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	suco concentrado goiaba 500ml		6,000	5,5000	33,00
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	SUCO CONCENTRADO UVA 500ML		12,000	5,5000	66,00
TRIVALE ADMINISTRAÇÃO LTDA	RECARGA EXTRA DE PÁSCOA NOS CARTÕES ALIMENTAÇÃO		1,000	1.301,2200	1.301,22
TRIVALE ADMINISTRAÇÃO LTDA	RECARGA NO CARTÃO ALIMENTAÇÃO DOS FUNCIONARIOS E ESTAGIARIOS		1,000	9.818,2200	9.818,22
VANDERLEI CAMARGO DA SILVA	MANUTENÇÃO EM AR CONDICIONADO		2,000	300,0000	600,00
				<b>Total Geral do Mês ----&gt;</b>	<b>20.521,97</b>